
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

1. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: I-ALFIERE/L1 NERO
 

FAN Europe Svítidlo ALFIERE Stolní lampa E27
Černá IP20

TECHNICKÉ PARAMETRY

RGB/RGBW NE

Barva Černá

CCT NE

Délka 320

Výška 540

Šířka 320

Průměr 320 mm

Závit E27

Napětí 220

Stupeň krytí IP20

Hmotnost v KG 3,37

Stmívatelné NE

Záruka 2 roky

Senzor NE

Solární panel NE

Izolační třída II

POPIS PRODUKTU
Luxusní stolní lampa FAN EUROPE ALFIERE je vhodná zejména do stylových moderních interiérů. Ladné tělo
z černého skla s chromovými doplňky a černé látky vyzařuje eleganci a exkluzivitu. Toto nezvyklá lampa se stane
neotřelým doplňkem soukromé rezidence, hotelu i prodejny. Doporučujeme používat LED žárovku s paticí E14 -
tato není součástí balení.
Stolní lampa ALFIERE od renomované italské značky FAN Europe je dokonalým příkladem, jak může funkčnost
a elegance jít ruku v ruce. Vyrobena z luxusního foukaného skla v saténově černé barvě a zdobená chromovými
doplňky, tato lampa je skutečným designovým klenotem. Na pracovním stole, nočním stolku nebo v obývacím
pokoji – kdekoliv ji umístíte, promění atmosféru prostoru svou jemnou elegancí a stylovým designem.
Lampa ALFIERE je více než jen osvětlení. Je to vyjádření vkusu, luxusu a kvality. Vhodná jak pro moderní interiéry,
tak i pro klasické prostory, její nadčasový design si najde místo všude tam, kde je potřeba přidat špetku
sofistikovanosti. FAN Europe, italská značka s dlouholetou tradicí, nabízí toto mistrovské dílo za dostupnou cenu,
což z něj činí ideální volbu pro domácí i profesionální využití.
Tato stolní lampa nejenže skvěle vypadá, ale také nabízí praktické a příjemné osvětlení pro čtení, práci či relaxaci.
Ať už jste majitel designového studia, architekt, nebo jen hledáte způsob, jak zkrášlit svůj domov, lampa ALFIERE
vám poskytne dokonalou kombinaci stylu a účelnosti.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.osvetleni.com/italska-svitidla-faneurope
https://www.osvetleni.com/zarovky
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

